Избирательная комиссия муниципального образования
Кривошеинский  район Томской области

Решение
14 сентября 2015 года                                                                        № 14/127

                                                     с. Кривошеино
Об установлении общих результатов выборов депутатов
Думы Кривошеинского района Томской области пятого созыва
Согласно решению Думы Кривошеинского  района Томкой области от 18 июня 2015 года № 446 «О назначении выборов депутатов Думы Кривошеинского района Томской области  пятого созыва» 13 сентября 2015 года проведены выборы депутатов Думы Кривошеинского района Томской области пятого созыва.

В соответствии с частью 1 статьи 69 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области», на основании протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов                                                                                                                                        Думы Кривошеинского района Томской области пятого созыва,
избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский район Томской области
решила:
1.Признать выборы депутатов Думы Кривошеинского района Томской области пятого созыва по пятнадцати одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Думу Кривошеинского района Томской области пятого созыва избрано пятнадцать  депутатов по пятнадцати одномандатным избирательным округам (списки избранных депутатов прилагаются).

3.Направить в Избирательную комиссию Томской области копию настоящего решения и вторые экземпляры протоколов и сводных таблиц окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Думы Кривошеинского района Томской области пятого созыва.

                                                                                          4.Копию решения направить для опубликования в газету «Районные вести» и разместить её на официальном сайте Администрации Кривошеинского района сети Интернет.
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                         Е.А.Шамак

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                    О.С.Осиненко
Приложение №1
к решению избирательной комиссии муниципального образования  Кривошеинский район Томской области
от 14 сентября 2015 года  № 14/127
Общие данные о результатах выборов депутатов Думы Кривошеинского района Томской области пятого созыва
По одномандатным избирательным округам:
- Новокривошеинский одномандатный избирательный округ №1 – Горбачева Лариса Алексеевна;
- Пудовский одномандатный избирательный округ №2 – Сваровский Петр Васильевич;
- Володинский одномандатный избирательный округ №3- Майер Виктор Георгиевич;
-Красноярский одномандатный избирательный округ №4 –Толстых Тимур Александрович;
-Красноярский одномандатный избирательный округ №5-Терентьев Александр Петрович;
-Красноярский одномандатный избирательный округ №6 –Тимченко Игорь Владимирович;
-Иштанский одномандатный  избирательный округ №7 –Поляруш Андрей Николаевич;
-Петровский одномандатный избирательный округ №8-Лютько Сергей Иванович;
-Жуковский одномандатный избирательный округ №9 –Нестеров Виктор Васильевич;
-Елизарьевский одномандатный избирательный округ №10 –Зуева Татьяна Анатольевна;
-Кривошеинский одномандатный избирательный округ №11- Харин Андрей Иванович;
-Кривошеинский одномандатный избирательный округ №12- Лебедева Светлана Михайловна;
-Кривошеинский одномандатный избирательный округ №13- Липухин Николай Ефимович;
-Кривошеинский одномандатный избирательный округ №14- Казырский Олег Петрович;
-Кривошеинский одномандатный избирательный округ №15- Савицкий Вячеслав Викторович.